
Stand: 09.10.2023Lfd.-Nr.Anrede Name Vorname Fach Email

1 Frau Gerdemann Monika Ma/Phy monika.gerdemann@cjd.de

2 Herrn Söffker-Ehmke Carsten Deu/Ru carsten.soeffker-ehmke@cjd.de

3 Frau Quentin Lucia Ma/Ges lucia.quentin@cjd-elz.de

4 Frau Bünger Marita Engl/La/Ru marita.buenger@cjd-elz.de

5 Frau Reimann Ulrike Fr/Engl ulrike.reimann@cjd-elz.de

6 Frau Heinze Alexandra Engl/Fr alexandra.heinze@cjd-elz.de

7 Herrn Dr. Alphei Cord Ges/Rel cord.alphei@cjd-elz.de

8 Frau Brederlau Birgit Deu/Pol birgit.brederlau@cjd-elz.de

9 Herrn Bruns Patrick Pol patrick.bruns@cjd-elz.de

10 Frau Christ Kerstin Ma/Engl kerstin.christ@cjd-elz.de

11 Frau Czieslick Sonia Lat/Ge sonia.czieslick@cjd-elz.de

12 Frau Ehmke Helga Ku/Erdk helga.ehmke@cjd-elz.de

13 Frau Eilering Brigitte Rel/Ges brigitte.eilering@cjd-elz.de

14 Frau Eisermann Ganna Ku anna.eisermann@cjd-elz.de

15 Herrn Gehrig Wolfgang Deu/Ges wolfgang.gehrig@cjd-elz.de

16 Herrn Goßmann Julian Engl/Ges julian.gossmann@cjd-elz.de

17 Frau Gurden Macy Shana May Erdk./Bio/'Engl macy.gurden@cjd-elz.de

18 Frau Hahn Michelle Spa/Engl Michelle.Hahn@cjd-elz.de

19 Frau Hamann Linda Mu linda.hamann@cjd-elz.de

20 Herrn Hohmann Jens Rel/Ges jens.hohmann@cjd-elz.de

21 Frau Holz Jasmin Engl/Deu jasmin.holz@cjd-elz.de

22 Herrn Imbrock Uwe Bio/Phy/Che uwe.imbrock@cjd-elz.de

23 Frau Janning Andrea Engl/Sport andrea.janning@cjd-elz.de

24 Herrn Janning Ulrich Ges/Sport/Rel ulrich.janning@cjd-elz.de

25 Herrn Kehler Uwe Erdk/Sport uwe.kehler@cjd-elz.de

26 Frau Kimm Katharina La/Rel katharina.kimm@cjd-elz.de   

27 Herrn König Holger Fr/Sport holger.koenig@cjd-elz.de

28 Frau Koerth Melanie Sport/Fr melanie.koerth@cjd-elz.de

29 Frau Konzack-Diekmann Susanne Fr/Mu s.konzack-diekmann@cjd-elz.de

30 Frau Dr. Krönke Anka Che/Bio/Erdk anka.kroenke@cjd-elz.de

31 Herrn Kruppa Jürgen Musik/Chor juergen.kruppa@cjd.de

32 Herrn Kühn Jürgen Ma/Che juergen.kuehn@cjd-elz.de

33 Herrn Dr. Langemeier Glenn Inf/Phy/Ma glenn.langemeier@cjd-elz.de

34 Herr Dr. Lehmann Thomas Ges/Rel dr.thomas.lehmann@cjd-elz.de

35 Frau Memmert Susanne Deu susanne.memmert@cjd-elz.de

36 Frau Minkley Dominique Engl dominique.minkley@cjd-elz.de

37 Herrn Müller Alfred Deu/Pol alfred.mueller@cjd-elz.de

38 Herrn Nagel Christopher christopher.nagel@cjd-elz.de

39 Frau Nejadroomezi Susan Sport susan.nejadroomezi@cjd-elz.de

40 Frau Neumann Silke Pol/Deu silke.neumann@cjd-elz.de

41 Frau Ovtcharova Tatiana Sport tatiana.ovtcharova@cjd-elz.de

42 Herrn Passchier Leon Engl/Ges leon.passchier@cjd-elz.de

43 Frau Raach-Nipkow Angela Bio/Che/Mu angela.raach-nipkow@cjd-elz.de

44 Frau Reimer Rebecca Deu/Bio rebecca.reimer@cjd-elz.de

45 Frau Reinecke Melanie Lat/Ma melanie.reinecke@cjd-elz.de

46 Herrn Dr. Reinke Stephan La/Ges stephan.reinke@cjd-elz.de

47 Herrn Remmert Stefan Ku  stefan.remmert@cjd-elz.de

48 Frau Rode Isabell Ma/Sport isabell.rode@cjd-elz.de

49 Herrn Röhrig Olaf Ma/Phy olaf.roehrig@cjd-elz.de

50 Frau Rüthers-Fleißner Christine Engl/Ges c.ruethers-fleissner@cjd-elz.de

51 Frau Sauer-Andreae Susanne Ku s.sauer-andreae@cjd-elz.de

52 Herrn Schmunk Waldemar Ma/Phy Waldemar.Schmunk@cjd-elz.de

53 Frau Schrader Antje Ma/Mu antje.schrader@cjd-elz.de

54 Frau Schreyer Anne Bio/Fr anne.schreyer@cjd-elz.de

55 Herrn Schubert Georg Che/Ges georg.schubert@cjd-elz.de

56 Herrn Schwarze-Schütte Joerg Inf/Ma j.schwarze-schuette@cjd-elz.de

57 Frau Selzer Olivia Ma/Po olivia.selzer@cjd-elz.de

58 Herrn Sievers Albrecht Deu/Ges albrecht.sievers@cjd-elz.de

59 Frau Sixt Gudrun Deu/Sport gudrun.sixt@cjd-elz.de

60 Herrn Sprenger Jan Robin Mu/Ges jan.robin.sprenger@cjd-elz.de

61 Frau Stoffregen Ann-Kathrin Engl/Deu/Rel a.stoffregen@cjd-elz.de

62 Frau Stoermer Joy Bio/Sport joy.stoermer@cjd-elz.de

63 Herrn Strahmann Werner Ma/Inf werner.strahmann@cjd-elz.de

64 Frau Uliana Catalán Lorena Mariá Engl/Spanisch lorena.uliana.catalan@cjd-elz.de

65 Herrn Dr. Uta Philipp Erdk/Phy/Ma philipp.uta@cjd-elz.de

66 Frau Dr. von Alvensleben Leonie Deu/Lat leonie.von.alvensleben@cjd-elz.de

67 Frau Weß Doris Bio/Che/Phy doris.wess@cjd-elz.de

68 Frau Wolf Nadja Pol nadja.wolf@cjd-elz.de

69 Frau Wunder Gerlinde Mu gerlinde.wunder@cjd-elz.de

70 Frau Ziegler Susann Deu/Fr susann.ziegler@cjd-elz.de
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